
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ Jyfo

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 24 января 2013 г. № 183 «О создании 
общественного Совета по вопросам бытового обслуживания населения в 

муниципальном образовании Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима­
шевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 24 января 2013 г. № 183 «О создании об­
щественного Совета по вопросам бытового обслуживания населения в муници­
пальном образовании Тимашевский район», изложив приложение № 1 к поста­
новлению в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу пункт 1 постановления администрации му­
ниципального образования Тимашевский район от 3 декабря 2018 г № 1487 «О 
внесении изменений в постановление администрации муниципального образо­
вания Тимашевский район от 24 января 2013 г. № 183 «О создании обществен­
ного Совета по вопросам бытового обслуживания населения в муниципальном 
образовании Тимашевский район».

3. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать постанов­
ление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 38.



2

S T "  Т«Г"рщ“== кеН: — “ ..= z
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от & .Щ .Л С Х / №

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 24.01.2013 № 183 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от /£ .(?£

СОСТАВ
общественного Совета по вопросам бытового обслуживания населения 

в муниципальном образовании Тимашевский район

Скрипиль
Ирина Александровна

Гусев
Даниил Юрьевич

Петченко
Татьяна Анатольевна

Енынин
Юрий Анатольевич

- заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район, 
председатель Совета;

- начальник отдела экономики и прогнозиро­
вания администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район, заместитель 
председателя Совета;

- ведущий специалист отдела экономики и 
прогнозирования администрации муници­
пального образования Тимашевский район, 
секретарь Совета.

Члены Совета:

- индивидуальный предприниматель, 
руководитель салона ритуальных услуг 
(по согласованию);



2
Козориз
Андрей Дмитриевич

Лаврова
Людмила Сергеевна

Лопачева
Елена Александровна

Потапенко
Татьяна Анатольевна

Руднев
Александр Алексеевич

Рыкова
Марина Сергеевна

Хамаева
Ирина Валерьевна

заместитель начальника Межрайонной 
ИФНС России № ю  по Краснодарскому 
краю (по согласованию);

- специалист эксперт территориального от­
дела Федеральной службы по надзору в 
сфере защиты прав потребителей по Крас­
нодарскому краю в Тимашевском, Брюхо­
вецком, Приморско-Ахтарском районах (по 
согласованию);

директор государственного бюджетного 
профессионального образовательного 
учреждения Краснодарского края Тима- 
шевский техникум кадровых ресурсов (по 
согласованию);

- директор общества с ограниченной 
ответственностью производственно 
коммерческой компании «Силуэт»
(по согласованию);

- индивидуальный предприниматель, 
руководитель станции технического 
обслуживания автомобилей (по согласова­
нию);

- главный специалист отдела экономики и 
прогнозирования администрации Тимашев- 
ского городского поселения;

- индивидуальный предприниматель, руко­
водитель студии красоты «Браво»
(по согласованию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район И.А. Скрипиль


